
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PRESA D'ATTO SPESE IN ECONOMIA U.O.S. MOBILITA' E VIABILITA' ANNO 2023: RITORNO 
DELIBERATIVO

Proponente: UOS MOBILITA E VIABILITA
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1629/24



Il Responsabile dell’U.O.S. Mobilità e Viabilità riferisce:

“Premesso che con deliberazione n. 1271 dell’01/08/2024 si è preso atto degli affidamenti in economia 
effettuati dall’UOS Mobilità e Viabilità (già Servizio Tecnico Manutenzione e Impianti) nell’anno 2023, 
per una spesa complessiva pari ad € 128.823,43 iva inclusa così suddivisa:

Tipologia Importo IVA 
compresa

Lavori 48.846,58

Forniture 18.393,28

Servizi 61.583,57

Totale complessivo 128.823,43

atteso che alla delibera di cui sopra è stato allegato il documento riepilogativo (Allegato 1), parte 
integrante della deliberazione, in cui si riportano nel dettaglio tutti gli ordinativi in economia emessi 
dall’UOS Mobilità e Viabilità nell’anno 2023, per importi compresi tra € 0,1 ed € 10.000,00;

verificato che per un errore materiale nell’allegato non sono stati inseriti i seguenti due ordinativi in 
economia:

ZD835D62A8                 BSE/18161 20/04/2023
Fornitura materiale 
elettrico Sonepar Italia spa  € 420,50

ZD835D62A8                 BSE/21209 02/05/2023
Fornitura materiale 
elettrico Sonepar Italia spa € 78,97

ritenuto pertanto di correggere l’allegato 1 alla deliberazione n. 1271 dell’01/08/2024 con l’integrazione 
dei due ordinativi di cui sopra e di modificare in tal senso la delibera stessa”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di modificare l’Allegato 1 alla deliberazione n. 1271 dell’01/08/2024 con l’integrazione dei due 
ordinativi seguenti:



ZD835D62A8                 BSE/18161 20/04/2023
Fornitura materiale 
elettrico

Sonepar Italia 
spa 

 € 
420,50

ZD835D62A8                 BSE/21209 02/05/2023
Fornitura materiale 
elettrico

Sonepar Italia 
spa € 78,97

2. di ritenere in tal senso modificata la deliberazione n. 1271 dell’01/08/2024 e l’Allegato 1 corretto 
quale parte integrante della presente deliberazione;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



CIG di 
Affidamento

N. ordine / 
Bolla

data 
ordine/bolla Oggetto Affidamento OE Affidatario

Importo IVA 
inclusa

Z573A856F5 SEPC/ 98011 06/04/2023

Fornitura paracolpi e corrimano UOS 
Medicina Ed 1 Liv. 6 piano 5 
Ospedale di Vicenza. Styla S.r.l. 4.204,12

ZD13AAD1D9
STEC/
98095 08/11/2023

manutenzione porta e verifica di 
schermaggio gabbia di Faraday c/o 
risonanza magnetica MORVIDUCCI S.r.l. 4.392,00

ZD53ADE63E
BSE/
8820 28/06/2023

fornitura materiale di ferramenta 
per Magazzino Tecnico ULSS 8 Berica 
- Distretto Ovest Castagna Fratelli S.r.l. 4,61

ZD53ADE63E
BSE/
8823 28/06/2023

fornitura materiale di ferramenta 
per Magazzino Tecnico ULSS 8 Berica 
- Distretto Ovest Castagna Fratelli S.r.l. 57,28

Z483B1349F STEC/ 98033 06/07/2023
Servizio di disinfestazione da zanzare 
vani interrati Osp.Vicenza Eco Flumen S.r.l. 4.758,00

ZC23B48E14 SEPC/ 98019 26/05/2023 Servizio di aggiornamento prezzi AGSM AIM S.p.A. 3.245,20

ZA73B56C3B STEC/ 98052 22/08/2023
manutenzione annuale ascensori
 c/o Viale Cialdini Vergati 866,20

ZBF3B5EC47
STEC/
98081 12/10/2023

manutenzione annuale impianti
idro-termico-sanitari 
c/o Viale Cialdini D'incà Daniele 6.067,18

STEC/ 98020 30/05/2023

Lavori di manutenz. Unità pompe di 
calore Emicom/Gruppo ATR c/o Osp. 
Noventa Artica Servizi 500,20

STEC/
98041 08/08/2023

Lavori di manutenz. Unità pompe di 
calore Emicom/Gruppo ATR c/o Osp. 
Noventa Artica Servizi 500,20

STEC/
98092 02/11/2023

Lavori di manutenz. Unità pompe di 
calore Emicom/Gruppo ATR c/o Osp. 
Noventa Artica Servizi 500,20

Z243B6C652 SEPC/ 98047 09/08/2023
Servizio di nuovo aggiornamento 
prezzi Prezzario Reg.Veneto2023 AGSM AIM S.p.A. 2.684,00

Z8F3BA993D SEPC/ 98077 05/10/2023

Servizio redazione DIP - Documento 
di Indirizzo alla Progettazione - per 
lavori complementari Casa di 
Comunità di Valdagno

Studio Franchetti 
S.p.A. 5.734,00

Z33394BB07 STEC/ 98024 12/06/2023
Predisposiz.Imp.Elettr. X 
Microbiologia Bon Impianti S.r.l. 5.185,00

Z8C30714E1

1 di 4



Z743BD5BBE
STEC/
98053 22/08/2023

manutenzione unità di
raffrescamento c/o Viale Cialdini SAT 854,00

Z993BA8E35 STEC/ 98036 11/07/2023
Fornitura n. 130 Targhe in alluminio 
per ascensori osp. Vicenza Incisoria Vicentina 1.446,43

STEC/ 98034 07/07/2023

Servizio di manutez.porte schermate 
anti RX c/o bunker e Cyberknife dal 
01/05/2023 al 30/06/2023 Comecer S.p.A. 1.626,67

STEC/
98060 28/08/2023

Servizio di manutez.porte schermate 
anti RX c/o bunker e Cyberknife dal 
01/09/23 - 31/10/23 Comecer S.p.A. 1.626,67

STEC/
98086 26/10/2023

Servizio di manutez.porte schermate 
anti RX c/o bunker e Cyberknife dal 
01/09/23 - 31/10/24 Comecer S.p.A. 1.626,67

STEC/ 98131 22/12/2023

Servizio di manutez.porte schermate 
anti RX c/o bunker e Cyberknife dal 
01/11/23 - 31/12/23 Comecer S.p.A. 1.626,67

STEC/ 98035 07/07/2023

Manutenz.Programmata imp.osmosi 
farm.ospedaliera periodo 1 semestre 
2023

I.T.A. S.r.l. - Imp.Tratt. 
Acqua 237,90

STEC/ 98103 27/11/2023

Manutenz.Programmata imp.osmosi 
farm.ospedaliera periodo 2 semestre 
2023

I.T.A. S.r.l. - Imp.Tratt. 
Acqua 237,90

Z643BFEB49 STEC/ 98056 23/08/2023

Manut.Immobili suddivizione 
ambulatorio Centro Antidiabetico 3° 
piano ed. 18 De Negri S.n.c. 9.203,64

ZC639A3C65 STEC/ 98057 23/08/2023

Manutenz.Immobile Risanamento e 
tinteggiatura locali vaccinaz. c/o 
Distretto Via Albinoni VI De Negri S.n.c. 3.670,32

BSE/ 9394 06/07/2023
Ricarica Aria Bombole - Ordine "TEC" 
90140VTEC

BLU SUB di Zaffonato 
S.  C. S.n.c. 254,00

STEC/ 98161 31/12/2023
Ricarica Aria Bombole - Anno 2023 - 
SAL n. 2

BLU SUB di Zaffonato 
S.  C. S.n.c. 472,99

Z583C5660B STEC/ 98148 31/12/2023

lavori di scavo per ricerca e 
intercettazione tubazione di scarico 
vasche acquedotto per posa nuova 
condotta di scarico fino al 
parcheggio presso ospedale di 
Arzignano F.lli Negro S.r.l. 9.404,37

ZAF3C54791
STEC/
98093 07/11/2023

allaccio acquedotto complesso n. 
PRV-003498 sito in Lonigo (VI) Acque del Chiampo 3.355,00

Z863C55507
STEC/
98175 31/12/2023

Coordinamento della Sicurezza in 
fase di Esecuzione dei Lavori di 
manutenzione locali presso la Casa 
della comunità sperimentale di 
Lonigo Ing. Camilla Simeoni 4.884,88

Z6F38C0EC8

Z9231CE644

ZFA3654BAA

2 di 4



Z983C58FCE STEC/ 98064 05/09/2023

Intervento di manutenzione per il 
ripristino ricezione segnale TV c/o 
Pediatria 5° lotto osp.Vicenza

Tecna Sistemi di 
Bessegato Vittorio 402,60

Z8C3C7DAD0 STEC/ 98126 13/12/2023 servizio di taratura luxometro

LABORATORIO 
METROLOGICO 
VENETO
SRL 396,50

ZE03C85380 98076 02/10/2023
servizio di scansione tavole ed 
elaborati Ospedale di Noventa Pomi Digital 366,00

Z7A3CA3DB2 STEC/ 98136 27/12/2023

servizio di
Sistemazione angolo terrazzo 
cappella c/o Ospedale
S. Bortolo

Virgillito Giuseppe 
Impresa Individuale 2.738,90

Z673CA3E75 STEC/ 98121 12/12/2023

servizio di
demolizione della pavimentazione 
c/o ingresso Via T.
Tasso Dal Maistro S.r.l. 4.880,00

Z793897AAE STEC/ 98115 13/12/2023
predisposizione n.106 cartelli 
ascensori Lamonato Roberta 2.454,82

ZE73CFAFE3 STEC/ 98125 12/12/2023

LAVORI SI SISTEMAZIONE 
PAVIMENTI E
SGUSCIE IN PVC A SEGUITO 
REALIZZAZ.
SALA DIAGNOSTICA RADIOLOGIA 
P.TERRA
CENTRO POLIFUNZIONALE DI 
SANDRIGO

CPM di Busato Paolo 
S.a.s. 4.310,03

ZC43D0CC98 STEC/ 98134 27/12/2023

Fornitura e posa in opera di 
condizionatore
da 12.000 BTU in microbiologia con 
richiesta di
intervento urgente Azeta impianti srl 2.021,15

STEC/ 98102 24/11/2023

interventi in urgenza su chiamata, 
extra contratto, per guasto su 
impianti elevatori immobili del 
Distretto Ovest . Periodo 01/07/23 - 
30/09/2023

TK Elevator Italia 
S.p.A. 982,10

STEC/ 98155 31/12/2023

interventi in urgenza su chiamata, 
extra contratto, per guasto su 
impianti elevatori immobili del 
Distretto Ovest . Periodo 01/10/23 - 
31/12/2023

TK Elevator Italia 
S.p.A. 7.929,02

Z7337CC1E8 STEC/ 98104 27/11/2023
Manutenz.Ord.Opere Edili su 
complesso San Felice e Lonigo Saggiorato F.lli S.n.c. 6.099,32

ZD23DAEDC9 STEC/ 98118 07/12/2023
VERIFICA PERIODICA 2025+2023 
IMPIANTO 74206

IMQ SPA - IST. 
IT.MARCHIO di 
QUALITA 268,40

Z1F3DCBC5D STEC/ 98130 22/12/2023

Realizzaz. sportelli con passacarte 
c/o Distretto Lonigo x  la Casa di 
Comunità Sperimentale (intervento 
023-019) 

Arrredamenti Andriolo 
S.n.c. 1.561,60

ZDC3D3A6A6

3 di 4



A0402BCA8B TSCU/ 98149 31/12/2023

servizio di indagini strutturali 
nell’ambito dei lavori per la Casa di 
Comunità di Sandrigo T.803 - CUP: 
I54E22000210008 RGM Prove S.r.l. 9.857,60

Z1E363824C STEC/ 98137 27/12/2023
Realizzazione rampe per disabili su 
misura

TiemmeSicurezza 
S.r.l.s. 5.416,80

ZD835D62A8                 BSE/18161 20/04/2023 Fornitura materiale elettrico Sonepar Italia spa 420,50
ZD835D62A8                 BSE/21209 02/05/2023 Fornitura materiale elettrico Sonepar Italia spa 78,97

4 di 4


		2024-10-21T14:31:37+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




